Администрация Нефтеюганского района

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

30.10.2024   № 926-О

г. Нефтеюганск

О подведении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательному предмету «Право»

Во исполнение Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденный приказом Минпросвещения России от 27.11.2020 №678 «Об

утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательному предмету «Право» (Приложение).

2. Директору НРМАУ ДО «Центр компьютерных технологий»

Е.Ю. Жалниной опубликовать на официальном сайте департамента образования в

сети «Интернет» утвержденные результаты школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательному предмету.

3. Секретарю приемной довести данный приказ до руководителей

образовательных организаций.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя

директора С.Д. Пайвину.

Директор департамента    А.Н. Кривуля

Приложение

к приказу департамента

образования

 от 30.10.2024 № 926-О

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательному предмету

«Право»

в 2024 – 2025 учебном году

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Уровень

(класс)

обучения

Наименование ОУ

(сокращенное)

Результат

(балл)
Статус

МОБУ «СОШ №1» пгт. Пойковский

1
Садомская Вероника Викторовна

10
МОБУ "СОШ № 1"

пгт.Пойковский
80 победитель

2  Липовская Анна Сергеевна 10
МОБУ "СОШ № 1"

пгт.Пойковский
60 призер

НРМОБУ «Обь-Юганская СОШ»

3  Тверских Дарья Дмитриевна 9
НРМОБУ "Обь-Юганская

СОШ"
38 участник

НРМОБУ «Куть-Яхская СОШ»

4  Гайнулин Егор Петрович 11
НРМОБУ "Куть-Яхская

СОШ"
29 участник

НРМОБУ «Пойковская СОШ №2»

5  Насибуллина Аделина Салаватовна 10
НР МОБУ "Пойковская

СОШ №2"
12 участник

6  Гайрабеков Рахим Ризванович 11
НР МОБУ "Пойковская

СОШ №2"
43 участник

7  Сосновский Никита  Александрович 11
НР МОБУ "Пойковская

СОШ №2"
41 участник

8  Прытков Кирилл Вячеславович 11
НР МОБУ "Пойковская

СОШ №2"
35 участник